UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Fdkddhkt

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

ATTON® 055 OGGETTO: Corresponsione assegno nucleo familiare luglio 2016 — giugno 2017.

|
|
DEL 19 settemnbre 2016 |
l

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la circolare INPS n. 92 del 27.05.2016 con oggetto: “Corresponsione dell’assegno per il nucleo
familiare. Nuovi livelli reddituali per il periodo 01.07.2016 -30.06.2017”

Visti i limiti reddituali di cui alla Tab. 11 e Tab 21/A;

Viste le dichiarazioni reddituali presentate dai dipendenti dell’Ente;

Vista la Delibera Consiliare n. 18 del 29 giugno 2016 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2016;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 35 del 18.07.2016 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2016 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto I"articolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA

Di corrispondere ai dipendenti universitari, per il periodo 01.07.2016 - 30.06.2017 le seguenti somme mensili
relativi all’assegno per nucleo familiare:
Caparbi Giulio € 10,33 Corvi Giovanni € 10,33
~ Piramidi Settimio € 10,33 Testa Gualtiero € 76,58

Le somme sono previste nei rispettivi capitoli di bilancio di spesa per il personale dipendente.--

%

L msponfﬁE DEL SETTORE
“. . Rag Atnaldo Appetecchi

Fo L e
Ja




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,
quarto comma, del D Lgs 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva. e

T 255. 5 ﬂy
&7 I Responsab}%é

T
ﬁw v

Allumiere, i /7 / /L

1 servizio finanziario

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

. . o Nt e . . . . ? '
partire dal giorno ~ 50T IE per 15 giomi consecutivi, con protocollo n® /idgi- alla
categoria Pat A

n

Allumiere, 1i -5 T 7208

File:A(determinaj\determinazionst .doc



